
10/09/2020 SEI/PMJ - 7088889 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000077598… 1/1

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 7088889/2020 - SES.UCC.ASU

 

Homologo parcialmente o processo licitatório levado a efeito através do Edital de Credenciamento
Universal nº 242/2020 destinado ao Credenciamento de Prestadores de Serviços de Saúde
especializados em Procedimentos da Tabela SIGTAP/SUS do Grupo 04/Sub-Grupo 08 –
Procedimentos Cirúrgicos do sistema Osteomuscular,  04.15.02.006-9 – Procedimentos Sequenciais
em Ortopedia e 04.15.01.001-2 – Tratamento com Cirurgias Múltiplas relacionados ao Capítulo XIII
(Doenças do sistema Osteomuscular e do tecido conjuntivo) do Código Internacional de
Doenças (CID10), acrescido de Consulta Médica em Atenção Especializada, bem como demais
procedimentos inerentes ao tratamento, quando houver necessidade, bem como o julgamento efetuado
pela Comissão de Licitação adjudicando o objeto licitado à empresa habilitada, qual seja: Clínica de
Ortopedia e Traumatologia Ltda, para a prestação de todos os procedimentos listados em Edital,
conforme requerimento de credenciamento e Memorando SEI 6807570 - SES.UAA.ACA..

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 08/09/2020, às 17:07, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a),
em 08/09/2020, às 17:13, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 7088889 e o código CRC AD0D018B.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

20.0.066412-6
7088889v9


